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Registro municipal de tramites y servicios
cédula de informacion

Se brinda y, en su caso, se realizara la canalizacién de las diferentes solicitudes hacia las dependencias
correspondientes de la administracién municipal para que accedan a los servicios de trabajo social, medicina
general, bolsa de trabajo o el que fuera necesario.

Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos
ey de acceso de las mujeres a una vida libre de violencia del Estado de México
| Bando municipal de Policia y Gobierno de San Mateo Atenco 2024

Direccién

web direcciondelamujer@mateoatenco

En caso de requerir algun servicio antes mencionado o bien para estar
nformada de los tramites o servicios que se brindan.

Personas iswas
N/A No aplica | No aplica No aplica

Personas juridico colectivas
Solicitar por oficio Si 2 Sin fundamento legal

Instituciones publicas
Solicitar por oficio Si 2 Sin fundamento legal

Acudir de manera directa a ciudad mujeres, al area de la direccion de las Mujeres de San
Mateo Atenco.

Dependiendo el tipo de solicitud y la afluencia de personas por atender en las oficinas de la
Direccion de la Mujer.

Gratuito No aplica
. Tarjeta de Tarjeta de En linea (portal de
Elslie No crédito No débito e pagos) Ng

No aplica

No aplica
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| Dependera de la valoracion realizada por el grupo interdisciplinario. Que conforma la
| direccion de la mujer.

Departamento de atencion y prevencion
de las violencias.

Direccién de la mujer

Mtra. Wendolinne Guadalupe Chavez Fernandez

Hidalgo s/n No. Int. ext.: Sn
Barrio de Santa Maria La Asuncion Municipio: San Mateo Atenco

Colonia:

C.P.. |52104

Lunes a viernes de 9:00 a 17:00 horas

7229342702 direcciondelamujer@mateocatenco

otras oficinas que prestan el servicio

Ciudad Mujeres

Dra. Maria Fernanda Vazquez de la Mora

Hidalgo s/n No. Int. Y ext.: N/a
Barrio de Santa Maria La Asuncién Municipio: San Mateo Atenco

Colonia:
C.P.:

52104

7229342702

N/a

Informacion adicional

¢ Qué Instituciones de Salud, realizan la mastografia y el papanicolaou?

Respuesta: La primera Regiduria, ia Direccién la Salud y el DIF San Mateo Atenco

¢Hacia qué area me canalizan?

Respuesta: Hacia el area que brinde el servicio solicitado

1 ¢, Tiene algun costo?

Respuesta: La informacién que se brinda, asi como los servicios que se sefialan en la descripciéon no
tiene costo alguno.
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- Tramites o servicios relacionados.
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